יופקד סך של 25,000 ₪.

הערבויות ניתנות להבטחת כל התנאים.

השחרור יכול שיהא בפני קצין משטרה או קצין שב"ס שהוסמך לכך.

ככל שהמשיב לא יעמוד בתנאים יובא בפני, בהסכמת בא כוחו, לכל המאוחר עד ליום 23.2.14 בשעה 11:00.

עמוד 5

יש לאפשר למשיב עד 5 שיחות טלפון לצורך גיוס כל הדרוש לשחרורו.

ניתנה היום, י"ט אדר תשע"ד, 19 פברואר 2014, במעמד
הצדדים.